

3 C AMENAGEMENT
Société par actions simplifiée
au capital de 200 000 euros
Siège social : 30 RUE LEON JOUHAUX
77183 CROISSY-BEAUBOURG
498 155 498 RCS MEAUX

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 18 SEPTEMBRE 2023

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 MARS 2023

TROISIEME DÉCISION

L'associée unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 mars 2023 s'élevant à 858 275,97 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	858 275,97 euros
A porter au compte « réserve légale » pour	16 000,00 euros
Le solde	842 275,97 euros
A titre de dividende global à l'associée unique	842 275,97 euros
<i>Soit environ 2 105,69 euros par action</i>	

Le dividende sera mis en paiement à compter de ce jour.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 mars 2023 non éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 842 275,97 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Conformément à la loi, l'associée unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos le 31 mars 2020 :

850 000,00 euros soit 2 125,00 euros par action non éligibles à l'abattement de 40 %.

Exercice clos le 31 mars 2021 :

1 182 515,28 euros soit environ 2 956,29 euros par action non éligibles à l'abattement de 40 %.

Exercice clos le 31 mars 2022 :

1 155 370,90 euros, soit environ 2 888,42 euros par titre non éligibles à l'abattement de 40 %.

Certifié conforme
La Présidente

Christophe POLIMURO

Bilan Actif

		31/03/2023			31/03/2022
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires	13 492,36	9 441,42	4 050,94	5 834,73
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes	38 405,00		38 405,00	9 490,20
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques,mat. et outillage indus.	36 382,70	23 438,77	12 943,93	18 300,38
	Autres immobilisations corporelles	971 283,81	616 958,99	354 324,82	346 462,83
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				16 674,34
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés	429,27		429,27	
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	9 000,00		9 000,00	10 500,00
TOTAL (II)		1 068 993,14	649 839,18	419 153,96	407 262,48
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes	41 738,20		41 738,20	40 921,28
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	3 068 784,78	110 866,40	2 957 918,38	3 608 408,72
	Autres créances	436 897,96		436 897,96	267 159,42
COMPTES DE REGULARISATION	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	1 615 298,76		1 615 298,76	1 122 366,32
	Charges constatées d'avance				
	TOTAL (III)	5 162 719,70	110 866,40	5 051 853,30	5 038 855,74
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		6 231 712,84	760 705,58	5 471 007,26	5 446 118,22
(1) dont droit au bail					
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an				9 000,00	10 500,00
(3) dont créances à plus d'un an					

Bilan Passif

		31/03/2023	31/03/2022
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	200 000,00	40 000,00
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	4 000,00	4 000,00
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	785 542,90	945 542,90
	Résultat de l'exercice	858 275,97	1 155 370,90
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		1 847 818,87	2 144 913,80
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total des provisions			
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	137 656,01	211 356,76
	Emprunts et dettes financières divers (3)	2 707,51	4 030,74
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		5 859,62
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 141 846,45	1 308 041,71
	Dettes fiscales et sociales	1 233 972,80	1 089 550,73
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	12 728,40	
	Autres dettes	43 792,27	50 485,78
	Produits constatés d'avance (1)	50 484,95	631 879,08
Total des dettes		3 623 188,39	3 301 204,42
	Ecart de conversion passif		
TOTAL PASSIF		5 471 007,26	5 446 118,22
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		858 275,97	1 155 370,90
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		3 536 460,46	3 191 993,41
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			21 280,32
(3) Dont emprunts participatifs			